
CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY  
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

RUA ATILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES 
FONE/FAX(28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09 

PORTARIA N° 788 DE 30 DE IULHO DE 2025. 

DESIGNA FISCAIS DO CONTRATO N°09/2025 FIRMADO COM 
METALFLEX INDÚSTRIA E DISTRIBUIÇÃO DE MÓVEIS LTDA. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY,  estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art1° - Designar a servidora Natalia Ferreira da Cruz Barreto, para atestar a 
execução do contrato n° 09/2025 com a empresa METALFLEX INDÚSTRIA E 
DISTRIBUIÇÃO DE 1%161/EIS LTDA, CNPJ n2  62.139.803/0001-89, que tem por 
objeto a adesão A ata de Registro de Pregos n° 01/2025, oriunda do Pregão 
Eletrônico CMRJ n° 90030/2024, visando A aquisição de mesas, cadeiras, armários 
e demais itens de mobiliário para atender as necessidades da  Camara  Municipal de 
Presidente Kennedy/ES.  

Art.  2° Os fiscais procederão à fiscalização aos ditames legais da Lei Federal n° 
14.133, de 1° de abril de 2021 e demais alterações. 

Art.3° - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRA-SE PUBLIQUE-SE 

Crlifio  quo  ( 
lut es-  

) o 
 I  ,..72A04.2-S licad
f  
a) nal. Presidente  Kennedy,  30 de julho de 2025.  

el  Or9Onica Munir 
dada pela emeride ri 
de 09/05/20.19. 

/ / 

CUMPRA-SE 

ULISSES MATTA DE A'inad° 
 fr"""dgitaI 

 Po' ULISSES MATTA DE 
ARAUJO:10093266 ARAU1010093266782  

Dad=  2025.0730 16A3:59 
782 

CERTIDA0 
Certifico  

rW&)  
Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgiiou 

Municipal com redação dada pela emenda n"(1 4, 

De 09/05/2019. 
Data:   a) I01. /15  

Servidor(a):   WNA,   
Câmara Municipal de Presi nte Kennedv-I-!.  

cipal de Preskl, 
ennedy  

Ulisses  Matta  de Araújo 
Presidente Interino CMPK/ES 

Ciente em Assinatura Nome por extenso 

0 I- — 02o  el  S' IJ crt-;-(A-cl 

RUA ÁTILA ATILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES. 
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09 


	Page 1

